Jahresprogramm Stand Wissenbach 2019
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2020
10
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18
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Training

Training - Gruppenmeisterschaft - JS
Training - Gruppenmeisterschaft - JS
Oblig. Bundesiibung

Training - Stiche - Jungschiitzen
Vorschiessen Feldschiessen, Hausen
Feldschiessen fiir ALLE
Feldschiessen, Hausen
Feldschiessen, Hausen
Feldschiessen, Hausen
Training-Stiche-Jungschiitzen
Training-Stiche-Jungschiitzen
Jungschitzen Wettschiessen, Knonau
Jungschitzen-Wettschiessen, Knonau
Oblig. Bundesiibung

Jungschitzen Wettschiessen, Knonau
Training - Stiche - Jungschiitzen
Training — Stiche — Jungschitzen
Kantonales Freiburg
Training-Stiche-Jungschiitzen

Oblig. Bundesiibung
Bezirksschiessen, Ottenbach
Bezirksschiessen, Ottenbach
Bezirksschiessen, Ottenbach

Oblig. Bundesiibung

Training Knabenschiessen
Training-Stiche-Jungschiitzen

Chilbi Mettmenstetten
Einhornschiessen, Gachnang
Endschiessen SVDM

Absenden Endschiessen +
Jahresmeisterschaft SVDM
Chlausschiessen

Chlausschiessen

Chlausschiessen

Helferessen Chlausschiessen
Bezirkswinterschiessen ...
Bezirkswinterschiessen ...

Generalversammlung SVDM
(Nachtessen 19.00)

gleichzeitig mit PSVM

18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
10.00 - 12.00
18.00 - 20.00
18.00 - 20.30
18.00 - 20.00
18.00 - 20.30
09.00 —12.00 / 13.30 — 16.00
09.30-12.00
18.00 —20.00
18.00 —20.00
18.00 - 20.00
18.00 —20.00
18.00 - 20.00
14.00-17.00
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00

?

?

?

18.00 - 20.00
16.00 —18.00
18.00 —20.00
Jeweils Nachmittag
ganzer Tag
10.00-12.00/13.30-15.30

19.00

Mettmenstetten
Mettmenstetten
Mettmenstetten

19.00

20.00
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Auswartsschiessen Januar 2019 — Dezember 2019

Jan.

Feb.

Mar.

April

Mai

Juni

02

02/05/06
18/19/20/26
26

02/03/09
02/03/09
16/23/24

09/10/16
09/10/16
09/10/16
15/16/17/23
23

29/30
29/30/31
29/30/31

05/06
05/06
05/06

05/06/07/12/13

06/07/12/13
06/12/13
06/13
13/26/27
13/27

13/27
26/27
26/27

27

01

04/05
04/05
10/11
11/17/18
18
18/30/31
31

31

01
01/07/08
01/08
07/08
07/08/14/15
08/10/15
13/15

48. Bachteli-Schiessen

11. Berchtoldschiessen

41. Oerliker Winterschiessen
62. Winterschiessen

49. Zircher-Oberlander Gruppenschiessen

60. Pfaffiker Winterschiessen
Russtaler-Fasnachtsschiessen

32. Einzel - und Gruppenschiessen
29. Glattschiessen Hori

52. Biilacher Friihlingsschiessen
37. Hanslin — Gedenkschiessen
Bezirks-Winterschiessen

1. Chapfschiessen

Saulidamtler Gruppen-Schiessen
St. Michaels-Schiessen

1. Chapfschiessen

Saduliamtler Gruppenschiessen

St. Michaels-Schiessen

125 Jahre FSG Ried-Muotathal

22. Wittenbacher Friihlingsschiessen
34. Friihlingsschiessen

52. Lorzenverbandsschiessen

11. Engelbergertalschiessen
Ritlirapport Schiessen
Spreitebacher Limmatschiessen
Reppischtalschiessen

Gasterlander Friihlingsschiessen

8. Zircher-Oberldander Maischiessen

Reppischtalschiessen

Gasterlander Friihlingsschiessen
Dibischiessen

8. Ziircher-Oberlander Maischiessen
BSV-Schiessen Bremgarten

100. Albisgutliverband-Schiessen
12. Teufelsschluchtschiessen

25. Balmenrainschiessen Eschenbach-Neuhaus

Sihlseeschiessen

12. Teufelschluchtschiessen
4. Brandwaldschiessen

25.Balmenrainschiessen Eschenbach-Neuhaus

Sihlseeschiessen

10. Krdhenbiihlschiessen

14. Eichwaldschiessen

100. Albisgutliverband-Schiessen

Rafz

Thundorf

Probstei
Wallisellen, Tambel

Gossau ZH, Wilhelm Heusser
Pfaffikon ZH, Saumholz
Ottenbach

Leibstadt

Hori, Hochfelden ZH ,,im Maas”
Bilach, Langenrain

Rapperswil, Grunau Rapperswil-Jona
Adliswil, Buel

Rudolfstetten

Zwillikon

Oberwil - Lieli

Rudolfstetten

Zwillikon

Oberwil - Lieli
Ried-Muotathal, Fluhhof
Wittenbach, Erlenholz
Eggerstanden

Kappel am Albis
Wolfenschiessen
Seelisberg

Spreitenbach

Dietikon
Rufi-Maseltrangen, Gufel
Ettenhausen, Erlosen Wetzikon

Dietikon

Rufi-Maseltrangen, Gufel
Dibendorf, Werlen
Ettenhausen, Erlosen Wetzikon
Zufikon

Albisgitli

Hagendorf, im Gnod

Cholloch bei Ricken, SG
Einsiedeln, Wani

Hagendorf, im Gnod
Sins

Cholloch bei Ricken, SG
Einsiedeln, Wani
Mdhlau

Zeihen

Albisgitli



Aug.

Sept.

Okt.

Nov.

Dez.

09/10/16/17
09/10/16/17
09/10/16/17
16/17/23/24
17/18/23
30/31
30/31

06/07
06/07
06/07/13/14
06/07/14
06/07/14
06/07/14
07
13/14/21
27/28
27/28
27/28

05

05

05
11/12/18
26/27
26/27
26/27

02
02
02
09/10/16
23/24/30

01
07/14
27/28

5. Muota-Schiessen

5. Muota-Schiessen

5. Schiltd Niini-Schiessen
12. Fahrischiessen
Steinackerschiessen
Herbstschiessen
Herbstschiessen

Herbstschiessen
Herbstschiessen
Rehalpschiessen

40. Linth-Escher-Schiessen
43. Weesener Herbstschiessen
14. Ammler Bergschiessen
Steinackerschiessen

150 Jahre FSV Schénenberg
34.General Werdmiiller-Schiessen
48. Bockenkriegschiessen

9. Albisschiessen

34. General Werdmiiller-Schiessen
48. Bockenkriegschiessen

9. Albisschiessen

Nachtschiessen

31. Habnischiessen
Beguttenalpschiessen
Sagemihlschiessen

31. Habnischiessen

57. Beguttenalpschiessen
Sagemihleschiessen

501 Ustertagschiessen
16. Winterschiessen

15. Winterschiessen
49, Bachtelischiessen
12. Berchtoldschiessen

Ibach-Schénenbuch, Schachen
Muotathal, Lustenau

Schwyz, Burg-Schwyz
Kleindo6ttingen

Marthalen, Steinacker
Berikon

Oberlunkhofen

Berikon
Oberlunkhofen
Zirich, Hongg
Niederurnen

Weesen

Amden

Marthalen, Steinacker
Schénenberg, Schiitzenmatte
Waddenswil, Beichlen
Horgen, Kapfnach
Langnau am Albis

Waddenswil, Beichlen
Horgen, Kapfnach
Langnau am Albis
Unterageri

Seon

Erlinsbach, Kiittingen
Zeihen, Talmatte Effingen

Seon

Erlinsbach, Kiittigen
Zeihen, Talmatte Effingen
Uster, Miihleholz

Beinwil (Freiamt)

Beinwil (Freiamt)
Rafz
Thundorf



